
Uchwała nr 36/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej  

z dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian w strukturze organizacyjnej PW  

 

 

Na podstawie § 21 ust. 7a Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje następujące zmiany w strukturze 

organizacyjnej Politechniki Warszawskiej: 

 

1) likwidację ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej PW – Uczelniane Centrum 

Badawcze „Materiały Funkcjonalne”; 

2) likwidację na Wydziale Mechatroniki Politechniki Warszawskiej:  

a) w Instytucie Automatyki i Robotyki: 

 – Zakładu Automatyki, 

 – Zakładu Diagnostyki i Monitorowania Procesów, 

 – Zakładu Urządzeń Wykonawczych Automatyki i Robotyki, 

b) w Instytucie Metrologii i Inżynierii Biomedycznej: 

 – Zakładu Elektroniki Medycznej i Przemysłowej, 

 – Zakładu Inżynierii Biomedycznej, 

 – Zakładu Metrologii Współrzędnościowej, 

 – Zakładu Sensorów i Systemów Pomiarowych, 

 – Zakładu Mikrotechnologii i Nanotechnologii, 

c) w Instytucie Mikromechaniki i Fotoniki: 

 – Zakładu Inżynierii Fotonicznej, 

 – Zakładu Konstrukcji Urządzeń Precyzyjnych, 

 – Zakładu Technik Rzeczywistości Wirtualnej, 

 – Zakładu Mechaniki Stosowanej. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Sekretarz Senatu  Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


